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Wyjątkowy koncert, w wyjątkowym miejscu…

W roku  2018  jednoczymy  się  w  obchodach  jubileuszu  stulecia  odzyskania  przez  naszą
ojczyznę niepodległości. Wyjątkowo uroczyście ten dzień zapowiada się właśnie 23 września
br.  w Suchej  Beskidzkiej,  gdzie  w parku zamkowym na scenie plenerowej   pojawią się
największe gwiazdy polskiej sceny operowej i operetkowej w osobach : Bogusław Morka –
tenor, Agnieszka Kozłowska – sopran, Artur Janda – baryton. Artystom towarzyszyć będzie
Orkiestra Kameralna „Alla Viena” pod dyrekcją prof. Adama Manijaka. Bogusław Morka to
artysta  wszechstronny.  Specjalizując  się  w  repertuarze  operowym nie  stroni  od  innych
gatunków wykonując  oratoria,  pieśni,  a  także  partie  operetkowe  i  musicalowe.  Zawsze
hołdujący zasadom patriotyzmu. Bóg, Honor, Ojczyzna to dla niego nie tylko słowa, ale to
droga życia oparta na zasadach i wartościach.Program koncertu oparty jest na utworach,
które  miały  szczególny  wydźwięk  historyczny,  społeczny,  kulturalny  lub  religijny  na
przestrzeni ostatniego stulecia. Utwory, które zostaną wykonane podczas koncertu to wyraz



miłości do Ojczyzny i tradycji chrześcijańskiej.

Bogusław Morka już kilkakrotnie występował w naszym mieście i  jak twierdzi… zawsze
chętnie  tu  wraca.  Tym  razem  wystąpi  w  niepowtarzalnym  koncercie,  gdzie  wybrzmią
najpiękniejsze pieśni patriotyczne.

Głównym organizatorem tego prestiżowego przedsięwzięcia jest  Burmistrz Miasta Sucha
Beskidzka Stanisław Lichosyt. Wydarzenie odbywa się w ramach XXII Dni Muzyki na Zamku,
i zostało dofinansowane ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017-
2021. Na tą okoliczność przygotowana została również bezpłatna publikacja folderowa, w
której  zaprezentowany  zostanie  program  koncertu  poszerzony  o  materiały  archiwalne,
akcentujące  wydarzenia  związane  z  procesem  odzyskania   niepodległości  na  poziomie
lokalnym w rejonie Suchej Beskidzkiej, który  rozdawany będzie  zgromadzonej publiczności
przed koncertem. Serdecznie zapraszamy.

Wstęp wolny ! Otwórzmy swe serca, na to co wielkie w polskiej historii, kulturze i
muzyce.

Lucyna Steczek





 


